PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO – Edital 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH - IGDRH, a Homologação Oficial das Incrições

Deferidas/Indeferidas, nos conformes do Edital de Abertura.

1. Compõe este edital:

 ANEXO I – Inscrições Deferidas / Indeferidas (Ampla Concorrência);

 ANEXO II – Inscrições Deferidas / Indeferidas (Afrodescendentes);

 ANEXO III – Inscrições Deferidas / Indeferidas (PcD);

 ANEXO IV- Pedidos de Condições Especiais

 ANEXO V – Resposta aos Recursos interpostos contra a Listagem de Inscrições

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições, não processadas por falta de baixa bancária e/ou por indeferimento

de solicitação de isenção de taxa.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras, faz baixar o presente Edital que será publicado

na íntegra no site https://igdrh.selecao.net.br/login/

Franco da Rocha, 10 de MARÇO de 2020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco daRocha

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO CONCURSO PÚBLICO – Edital 002/2019
	Francisco Daniel Celeguim de Morais Prefeito do Município de Franco daRocha